
Zásady ochrany osobních údajů společnosti Johnson 
Health Tech Co., Ltd.
Aktualizováno a účinné od 5. června 2025.

Tyto zásady ochrany osobních údajů platí, když přistupujete, navštěvujete, používáte nebo odesíláte či 
zveřejňujete informace prostřednictvím jakýchkoli našich webových stránek, rozhraní zařízení, mobilních a 
počítačových aplikací nebo aplikací pro zařízení nebo jiných interaktivních funkcí či online služeb 
vlastněných nebo provozovaných společností Johnson Health Tech Co., Ltd, prostřednictvím našich různých 
značek (včetně "Matrix", "Vision", "Bowflex", "Horizon" a
"Schwinn") nebo plně vlastněné dceřiné společnosti (dále společně jen "JHT") a které obsahují odkaz na tyto 
Zásady ochrany osobních údajů (dále společně jen "služba"). Přístupem ke službě, její návštěvou, používáním 
nebo odesíláním informací do služby berete na vědomí postupy popsané v těchto Zásadách ochrany osobních 
údajů.

JAKÉ INFORMACE SHROMAŽĎUJEME?

Informace můžeme shromažďovat přímo od vás, automaticky při návštěvě Služby a někdy také od třetích 
stran. Některé z těchto informací mohou být podle různých platných zákonů považovány za "osobní údaje". Za 
osobní údaje považujeme informace, které vás identifikují jako konkrétní identifikovanou osobu (například 
vaše jméno, telefonní číslo a e-mailová adresa). Za "osobní údaje" považujeme také další informace, včetně IP 
adres a identifikátorů souborů cookie, pokud to vyžadují platné právní předpisy. Upozorňujeme, že osobní 
údaje můžeme deidentifikovat tak, aby nebyly osobními údaji, například jejich agregací nebo převedením na 
kód, někdy pomocí funkce běžně známé jako "hash". S deidentifikovanými informacemi budeme zacházet 
jako s neosobními v maximálním rozsahu povoleném platnými právními předpisy. Pokud budeme kombinovat 
neosobní informace s osobními informacemi, budeme s těmito kombinovanými informacemi zacházet jako s 
osobními informacemi podle těchto Zásad ochrany osobních údajů.

INFORMACE, KTERÉ NÁM POSKYTNETE PŘÍMO

Shromažďujeme informace, které nám poskytnete, když s námi komunikujete (například když si zřizujete 
účty, nakupujete, přihlašujete se k odběru našich sdělení, využíváte předplatitelský plán, účastníte se 
propagační akce nebo s námi jinak komunikujete). Tyto informace mohou zahrnovat kontaktní údaje 
(například vaše jméno, poštovní adresu a e-mailovou adresu) a další informace, jako jsou demografické údaje 
(například vaše pohlaví a věk) a informace o vašich nákupních zájmech a preferencích. Při vytváření účtu ve 
službě od vás budeme také vyžadovat zadání uživatelského jména a hesla k účtu. Abychom vám pomohli 
zlepšit vaše zkušenosti nebo umožnili určité funkce Služby, můžete se rozhodnout poskytnout nám další 
informace, jako je hmotnost, věk, datum narození nebo záznamy o spánku, jídle nebo cvičení. Osobní údaje 
můžeme shromažďovat také prostřednictvím našeho chatbota. Vaše přepisy uložíme a poskytneme vám jejich 
kopii pro účely zajištění kvality a školení.

Služba vám také může umožnit zakoupit produkty nebo předplatné přímo od nás, v takovém případě vás 
můžeme požádat o poskytnutí platebních údajů (například čísla kreditní nebo debetní karty a dalších 
souvisejících údajů o kartě), jakož i informací o přepravě a fakturaci, které mohou být zpracovány 
zpracovatelem plateb třetí stranou. Při nákupech budeme také shromažďovat historii vašich transakcí.



INFORMACE SHROMAŽĎOVANÉ PROSTŘEDNICTVÍM ZAŘÍZENÍ; SYNCHRONIZACE TŘETÍ 
STRANOU

Můžeme shromažďovat informace prostřednictvím rozhraní cvičebního zařízení JHT, například zdravotní 
statistiky včetně rychlosti, srdečního tepu, ujeté vzdálenosti, aktivních minut nebo spálených kalorií. Můžeme 
také shromažďovat informace o vašem používání cvičebních a zábavních konzolí našeho zařízení, jako je 
historie cvičení, sledovaná videa a přehrávané hudební stanice. Shromažďované údaje se liší v závislosti na 
tom, jaké zařízení používáte. Podobné informace můžeme shromažďovat také prostřednictvím vašich zařízení 
(například telefonu, tabletu nebo jiného fitness trackeru či zařízení) pomocí technologie WIFI nebo Bluetooth, 
když se rozhodnete stáhnout nebo používat naši aplikaci nebo se rozhodnete propojit svá zařízení se službou. 
Údaje shromážděné prostřednictvím zařízení mohou být také uloženy v samotném zařízení.

Když se rozhodnete propojit rozhraní cvičebního zařízení nebo zařízení s naší službou, mohou být údaje 
shromážděné prostřednictvím rozhraní cvičebního zařízení nebo vašich zařízení přeneseny z rozhraní zařízení 
nebo zařízení na naše servery nebo jinak v souladu s těmito zásadami ochrany osobních údajů.

Kromě toho můžete synchronizovat nebo umožnit třetí straně synchronizovat určité zařízení JHT s aplikacemi 
nebo softwarem třetích stran, abyste mohli s touto třetí stranou sdílet údaje shromážděné na zařízení. Za 
použití vašich sdílených dat takovými třetími stranami neneseme odpovědnost. Doporučujeme vám, abyste se 
seznámili se zásadami ochrany osobních údajů těchto třetích stran, než jim povolíte synchronizaci se svým 
zařízením.

INFORMACE, KTERÉ SHROMAŽĎUJEME AUTOMATICKY ONLINE

My a naši obchodní partneři třetích stran (včetně jakýchkoli poskytovatelů služeb třetích stran nebo 
poskytovatelů obsahu, reklamy a analytických služeb třetích stran) můžeme na našich Webových stránkách a 
v našich mobilních aplikacích používat různé technologie, včetně souborů cookie, webových majáků, pixelů, 
softwaru pro přehrávání relací a dalších sledovacích technologií, které automaticky nebo pasivně shromažďují 
informace, kdykoli přistupujete ke Službě nebo s ní komunikujete ("Informace o používání"). Stejně jako 
mnoho jiných webů například používáme technologie, jako jsou "cookies" a "clear gifs", k získání určitých 
typů informací, když váš prohlížeč přistupuje k naší Službě nebo když máte možnost vyplnit průzkumy, 
zúčastnit se loterie nebo jiných pobídek nebo otevřít či odpovědět na jakýkoli zpravodaj nebo jiný e-mail. 
Můžeme také umožnit našim obchodním partnerům, včetně reklamních sítí, používat tyto technologie k 
zobrazování cílených reklam, poskytování dalších reklamních služeb a/nebo shromažďování určitých 
informací, když navštívíte stránky nebo využíváte Službu. Další informace naleznete v níže uvedené části 
"Reklama a analytika třetích stran a podobné třetí strany".

Informace o používání mohou mimo jiné zahrnovat model hardwaru, prohlížeč a operační systém, který 
používáte, adresu URL nebo reklamu, která vás na Službu odkázala, vyhledávací výrazy, které jste při 
používání Služby zadali, a všechny oblasti Služby, které navštívíte, včetně produktů, které si prohlížíte nebo 
vyhledáváte, a vaše časové pásmo, informace o poloze a mobilní síť (pokud je to relevantní). Informace o 
používání můžeme používat k různým účelům, včetně vylepšování nebo jiného zdokonalování Služby a 
našich produktů a funkcí. Kromě toho můžeme automaticky shromažďovat vaši IP adresu nebo jiný jedinečný 
identifikátor (dále jen "identifikátor zařízení") pro jakýkoli



počítače, mobilního telefonu nebo jiného zařízení, které můžete používat k přístupu ke Službě. Identifikátor 
zařízení je číslo, které je automaticky přiřazeno vašemu zařízení používanému k přístupu ke Službě.

Metody používané ke shromažďování informací o používání mohou zahrnovat následující:

• Soubory cookie a soubory protokolu. Soubory cookie jsou malé datové soubory umístěné do zařízení, 
které je použito k návštěvě Služby nebo k jinému přístupu k našemu online obsahu. Soubory cookie 
mohou být používány k mnoha účelům, mimo jiné k zapamatování si vás a vašich preferencí, ke 
sledování vašich návštěv našich webových stránek a k zobrazování nabídek souvisejících s vaší 
předchozí aktivitou ve Službě. Můžeme používat jak relační, tak trvalé soubory cookie (které 
zůstávají ve vašem počítači i po zavření prohlížeče).

Vzhledem k tomu, že získané informace mohou být kombinovány, můžeme být schopni identifikovat váš webový 
prohlížeč, počítač nebo mobilní zařízení při přístupu ke službě, i když soubory cookie zakážete.
Další informace o souborech cookie a jejich správě
navštivte stránky http://www.allaboutcookies.org nebo www.youronlinechoices.eu (Evropa).

• Webové signály. Na našich webových stránkách a v e-mailových zprávách mohou být obsaženy malé 
grafické obrázky nebo jiný webový programový kód nazývaný web beacons (známý také jako "1x1 
GIF" nebo "clear GIF"). Webové majáky mohou být pro vás neviditelné, ale jakýkoli elektronický 
obrázek nebo jiný webový programový kód vložený do webové stránky nebo e-mailu může fungovat 
jako webový maják. Webové signály nebo podobné technologie mohou být použity k řadě účelů, 
mimo jiné k počítání návštěvníků Služby, ke sledování toho, jak se uživatelé pohybují ve Službě, k 
počítání toho, kolik odeslaných e-mailů bylo skutečně otevřeno, nebo k počítání toho, kolik 
konkrétních odkazů bylo skutečně zobrazeno.

• Vložené skripty. Vložený skript je programový kód, který je určen ke shromažďování informací o 
vašich interakcích se Službou, například o odkazech, na které kliknete. Kód je dočasně stažen do 
vašeho zařízení z našeho webového serveru nebo od poskytovatele služeb třetí strany, je aktivní 
pouze v době, kdy jste připojeni ke Službě, a poté je deaktivován nebo odstraněn.

Kromě toho můžeme používat řadu dalších technologií, jako je software pro přehrávání relací, pixely a další 
sledovací technologie, které shromažďují informace o používání a podobné informace pro účely zabezpečení a 
odhalování podvodů a pro prosazování našich práv duševního vlastnictví.

Údaje o poloze

V některých případech, například když se rozhodnete pro shromažďování údajů o poloze prostřednictvím 
našich mobilních aplikací, můžeme přímo shromažďovat údaje o poloze prostřednictvím vašeho zařízení. 
Shromažďování informací o poloze můžete vypnout prostřednictvím nastavení svého zařízení. Upozorňujeme 
však, že i tak můžeme shromažďovat nebo odvozovat vaši přibližnou polohu prostřednictvím jiných 
shromažďovaných informací, například IP adresy. Někteří poskytovatelé mobilních služeb mohou navíc nám 
nebo našim poskytovatelům služeb třetích stran poskytovat informace o fyzické poloze zařízení používaného k 
přístupu ke službě.

FUNKCE ODESLÁNÍ PŘÍTELI

http://www.allaboutcookies.org/
http://www.youronlinechoices.eu/


Můžete se rozhodnout, že nám poskytnete jména nebo jiné kontaktní údaje svého přítele, abyste mohli využít 
doporučovací nebo jiný program, poslat mu informace o produktu nebo dárky nebo využít sociální funkci 
Služby. Pokud pošlete příteli sdělení ze Služby, vámi poskytnuté informace (jména, e-mailové adresy atd.) se 
použijí jednorázově k usnadnění komunikace a nepoužijí se k žádným dalším marketingovým účelům, pokud 
od dané osoby nezískáme souhlas. Pokud nám sdělíte jakékoli osobní údaje týkající se jiných osob, 
prohlašujete, že jste oprávněni tak učinit a povolit nám použití těchto údajů v souladu s těmito Zásadami 
ochrany osobních údajů.

UŽIVATELSKÝ OBSAH A FUNKCE ODESÍLÁNÍ

Služba vám může umožnit odesílat nebo zveřejňovat fotografie, zvukové záznamy, videa, texty, soubory, 
příspěvky na sociálních sítích nebo jiný obsah (dále jen "uživatelský obsah") prostřednictvím interaktivních 
nebo jiných funkcí, jako jsou recenze produktů, hodnocení, diskusní fóra, komentáře na blogu, příspěvky v 
galerii nebo propagační aktivity (dále jen "funkce odesílání"). Vaše odeslání Uživatelského obsahu podléhá 
Podmínkám používání Služby (včetně Podmínek recenzí produktů a Uživatelského obsahu a Podmínek 
přijatelného používání), které nám dávají právo použít Váš Uživatelský obsah online nebo offline v 
souvislosti s našimi reklamními, propagačními a propagačními aktivitami a může být zveřejněn online nebo 
offline (mimo jiné ve Službě nebo v jakémkoli jiném aktuálně existujícím nebo později vyvinutém formátu).

Vezměte na vědomí, že vše, co se rozhodnete odeslat nebo veřejně zveřejnit ve službě, může být veřejné. 
Ostatní k nim mohou získat přístup, používat je a sdílet. Nejsme zodpovědní za to, jak ostatní používají vámi 
odeslaný nebo zveřejněný uživatelský obsah. Spolu s vaším Uživatelským obsahem mohou být veřejně 
zobrazeny vaše osobní údaje, jako je vaše jméno, uživatelské jméno (ze Služby nebo z vašeho účtu na 
sociálních sítích) nebo místo vašeho bydliště. Kromě toho mohou být v souvislosti s určitými aktivitami vaše 
osobní údaje zveřejněny, například když jste identifikováni jako výherce loterie nebo když jste získali cenu.

Některé funkce, které uživatelům umožňují odesílat uživatelský obsah, například recenze produktů, jsou 
provozovány třetími stranami a jakýkoli obsah odeslaný prostřednictvím takové funkce může být poskytnut 
přímo třetí straně a podléhat vlastním zásadám ochrany osobních údajů této strany, jak jsou zveřejněny v době 
odeslání.

FUNKCE SOCIÁLNÍCH MÉDIÍ

Služba vám může umožnit interakci s platformou třetí strany (například Facebook, Instagram, Spotify nebo 
Twitter) a Službou, například "lajkování" nebo "sdílení" obsahu ze Služby, zveřejňování vašich příspěvků na 
sociálních sítích ve Službě, zahrnutí hashtagu spojeného s námi do vašeho příspěvku na sociálních sítích nebo 
vytvoření účtu či registrace ve Službě pomocí stávajících přihlašovacích údajů z platformy třetí strany ("funkce 
sociálních médií"). Také my i třetí strana můžeme mít přístup k určitým informacím o vás a vašem používání 
Služby a služby třetí strany. Tyto společnosti třetích stran provozující sociální sítě mohou shromažďovat 
informace o vaší návštěvě naší Služby prostřednictvím Funkcí sociálních médií, které jsme integrovali do 
Služby. Upozorňujeme, že prostřednictvím Funkcí sociálních médií mohou tyto společnosti sociálních sítí 
třetích stran shromažďovat určité informace o vašich návštěvách Služby bez ohledu na to, zda s Funkcemi 
sociálních médií souhlasně komunikujete a zda jste přihlášeni (nebo máte) účet u společnosti sociálních sítí.

https://assets.jhtbrand.co/Privacy-Terms/eng/TermsOfUse-Matrix.pdf


Pokud používáte funkce sociálních médií, vaše interakce a osobní údaje mohou být zveřejněny ve službě a na 
platformě třetí strany. Pokud nám ostatní poskytnou přístup ke svému profilu, stránce nebo jinému obsahu na 
platformě třetí strany, můžeme také získat informace o vás, pokud jsou prostřednictvím tohoto obsahu 
přístupné. Vaše používání funkcí sociálních médií podléhá podmínkám používání Služby (včetně podmínek 
recenzí produktů a uživatelského obsahu a přijatelného používání), které nám dávají právo používat vaši 
interakci, ať už online nebo offline, v souvislosti s našimi reklamními, propagačními a propagačními 
aktivitami.

Informace, které shromažďujeme v souvislosti s funkcemi sociálních médií, podléhají těmto Zásadám ochrany 
osobních údajů; informace, které shromažďuje platforma třetí strany, podléhají zásadám ochrany osobních údajů 
této třetí strany (včetně toho, zda třetí strana sdílí informace s námi, typy sdílených informací a vaše volby ohledně 
toho, co je na platformě třetí strany viditelné pro ostatní).

INFORMACE, KTERÉ ZÍSKÁVÁME OD TŘETÍCH STRAN

Určité informace o vás můžeme získat od třetích stran, včetně obchodních partnerů, poskytovatelů dat a 
zpracovatelů plateb třetích stran. Pokud jste na jiné webové stránce a souhlasíte s tím, že od nás budete 
dostávat informace, tato stránka nám vaše informace předá, abychom vás mohli kontaktovat. Informace o vás 
můžeme také získat, když synchronizujete naše zařízení se službami a aplikacemi třetích stran (například když 
připojíte službu třetí strany ke sledování vašich fitness cílů) a když do služby integrujeme funkce třetích stran 
(například pro poskytování hlasem aktivovaného koučování nebo přehrávání hudby při cvičení). Pokud 
spolupracujeme s třetí stranou při pořádání loterie nebo propagační akce, mohou být vaše údaje sdíleny v 
souvislosti s vaší účastí. Pokud se u nás ucházíte o zaměstnání prostřednictvím webové stránky třetí strany, 
můžeme mít přístup k určitým informacím, které nám poskytnete. Tyto informace můžeme doplnit o 
informace, které shromažďujeme, o externí záznamy od jiných třetích stran, jako jsou veřejné databáze, 
veřejně dostupné stránky sociálních médií, společní marketingoví partneři a třetí strany, které rozšiřují 
informace, které o vás máme. Tyto informace používáme k tomu, abychom mohli reagovat na vaše požadavky, 
přizpůsobovat obsah, nabízet vám produkty nebo služby, o kterých se domníváme, že by vás mohly zajímat, 
vylepšovat naše produkty a služby a pro další obchodní účely. Informace shromážděné a uložené třetími 
stranami podléhají výhradně zásadám ochrany osobních údajů dané třetí strany.

JAK POUŽÍVÁME INFORMACE

Shromážděné informace, včetně osobních údajů a informací o používání, můžeme použít k:
(1) abychom vám umožnili používat Službu nebo jiné funkce, které nabízíme, například udržovat informace o 
vašem účtu, zpracovávat transakce a plnit vaše objednávky a zpracovávat informace, které nám poskytnete, 
včetně ověření, zda je vaše e-mailová adresa aktivní a platná; (2) komunikovat s vámi a zasílat vám informace 
o nás a Službě, produktech, funkcích a aktivitách nebo o produktech, funkcích a aktivitách obchodních 
partnerů třetích stran; (3) poskytovat služby obchodním partnerům třetích stran nebo vám jménem obchodních 
partnerů třetích stran; (4) abychom vás kontaktovali ohledně administrativních záležitostí, jako jsou změny 
našich zásad ochrany osobních údajů, podmínek používání nebo jiných zásad; (5) abychom přizpůsobili obsah 
a reklamu, kterou vám nebo jiným osobám zobrazujeme ve Službě nebo jinde, jakož i sdělení, která vám 
zasíláme, a abychom analyzovali trendy a statistiky; (6) abychom poskytovali služby zákazníkům, například 
odpovídali na vaše dotazy, stížnosti nebo připomínky a získávali vaši zpětnou vazbu; (7) abychom nabízeli 
financování nákupů; (8) pro interní obchodní účely, jako jsou například

https://assets.jhtbrand.co/Privacy-Terms/eng/TermsOfUse-Matrix.pdf
https://assets.jhtbrand.co/Privacy-Terms/eng/TermsOfUse-Matrix.pdf


zlepšování Služby, produktů, služeb a vašeho celkového zážitku ze cvičení a za účelem dodržování právních 
požadavků a našich obchodních postupů; (9) k provozování a ochraně Služby před chybami, zneužitím Služby, 
podvody, jakoukoli trestnou činností a dalšími nezákonnými činnostmi nebo činnostmi, které porušují naše 
podmínky a zásady, k odhalování a odstraňování problémů, řešení sporů a prosazování platných smluv a 
zásad; (10) k posouzení žádosti o zaměstnání, kterou podáte prostřednictvím Služby; a (11) jak je jinak 
uvedeno v těchto Zásadách ochrany osobních údajů, z dalších důvodů, které sdělíme při poskytnutí vašich 
údajů, nebo jinak s vaším souhlasem.

JAK SDÍLÍME INFORMACE

Můžeme sdílet neosobní informace, jako jsou souhrnné uživatelské statistiky, hashované nebo jinak 
deidentifikované informace a informace o používání, s třetími stranami. Můžeme také sdílet osobní údaje, 
které byly zveřejněny, když jste nám je poskytli, s vaším souhlasem, jak je popsáno na jiném místě těchto 
Zásad ochrany osobních údajů, a za okolností popsaných níže:

TŘETÍM STRANÁM, KTERÉ POSKYTUJÍ SLUŽBY NAŠÍM JMÉNEM

Využíváme poskytovatele služeb třetích stran, kteří nám nebo naším jménem poskytují služby, jako je 
vyřizování objednávek, doručování balíků, zasílání poštovních zásilek a e-mailů, odstraňování opakujících se 
informací ze seznamů zákazníků, analýza dat, poskytování marketingové pomoci, poskytování výsledků 
vyhledávání a odkazů (včetně placených výpisů a odkazů), zpracování plateb kreditními kartami, poskytování 
služeb údržby a oprav produktů a poskytování služeb zákazníkům. Těmto třetím stranám poskytujeme přístup 
k vašim osobním údajům (nebo jim umožňujeme shromažďovat informace od vás nebo o vás), aby mohly tyto 
služby poskytovat.

ONLINE FINANCOVÁNÍ

Pokud prostřednictvím služby požádáte o úvěr, mohou být vaše osobní údaje sdíleny s naším partnerem 
(partnery) pro financování a dalšími stranami, pokud je to nezbytné pro naše obchodní účely v souvislosti s 
takovou žádostí o úvěr. Všechna rozhodnutí o úvěru podléhají zásadám uvedeným v žádosti o úvěr.

LOTERIE, SOUTĚŽE A PROPAGAČNÍ AKCE

Můžeme nabízet loterie, soutěže nebo jiné propagační akce (dále jen "propagační akce"), které mohou 
vyžadovat registraci. Pokud se rozhodnete zúčastnit se propagační akce, mohou být osobní údaje zpřístupněny 
třetím stranám nebo veřejnosti v souvislosti se správou takové propagační akce, mimo jiné v souvislosti s 
výběrem vítěze, plněním výhry, jak to vyžaduje zákon nebo umožňují podmínky nebo oficiální pravidla 
propagační akce (například na seznamu vítězů).

ADMINISTRATIVNÍ A PRÁVNÍ DŮVODY

V rozsahu povoleném zákonem můžeme vaše osobní údaje předat a zpřístupnit třetím stranám, abychom 
splnili zákonnou povinnost; na žádost státních orgánů nebo orgánů činných v trestním řízení, které vedou 
vyšetřování, nebo abychom spolupracovali na vyšetřování týkajícím se veřejné bezpečnosti nebo na tvrzeních 
o porušení duševního vlastnictví; na základě soudního příkazu nebo jiné zákonné žádosti nebo



procesu; za účelem ochrany integrity služby, prosazování nebo ochrany práv, majetku, bezpečnosti a 
zabezpečení nás, naší mateřské společnosti, přidružených společností a franšízantů, například našich 
podmínek používání nebo jiných zásad platných pro web a za účelem prevence podvodů, nebo jakékoli 
fyzické osoby; v případě nouze; nebo za účelem jiné ochrany zdraví a bezpečnosti našich uživatelů nebo 
široké veřejnosti. K identifikaci uživatelů můžeme také použít identifikátory zařízení, včetně IP adres, a to ve 
spolupráci s vlastníky autorských práv, poskytovateli internetových služeb, poskytovateli služeb webových 
stránek nebo orgány činnými v trestním řízení, podle našeho uvážení.

PŘEVOD A PŘECHOD PODNIKÁNÍ

Při vyhodnocování nebo zapojení do prodeje majetku, konkurzu, fúze nebo jiné transakce (mimo jiné i v 
průběhu jakéhokoli procesu due diligence) můžeme vaše osobní údaje převést nebo postoupit, s čímž 
souhlasíte, že tak můžeme učinit bez vašeho dalšího souhlasu. Vaše osobní údaje můžeme také sdílet s 
jakoukoli naší mateřskou nebo přidruženou společností pro obchodní a provozní účely. Poskytnutím vašich 
osobních údajů souhlasíte s tím, že tyto údaje můžeme předat přebírajícímu subjektu.

OBCHODNÍCI TŘETÍCH STRAN A DALŠÍ OBCHODNÍ PARTNEŘI

Osobní údaje můžeme sdílet s nepropojenými třetími stranami, s nimiž máme vztahy (například se 
společnými podniky a společnostmi, o jejichž produktech nebo službách se domníváme, že vás budou 
zajímat), včetně e-mailových adres pro jejich vlastní účely přímého marketingu a informací o obecné nákupní 
aktivitě.

Obyvatelé Kalifornie, další informace o právech na ochranu osobních údajů v Kalifornii naleznete v části 
"Podmínky platné pro obyvatele Kalifornie" níže.

POKUD SOUHLASÍTE S PŘIJÍMÁNÍM INFORMACÍ OD TŘETÍCH STRAN NEBO NÁS POŽÁDÁTE O 
SDÍLENÍ VAŠICH INFORMACÍ.

Informace můžeme sdílet, pokud nám to nařídíte. Například vám může být nabídnuta možnost přijímat 
marketingové nabídky od třetí strany nebo se můžete zapojit do funkcí sociálních médií nebo jiné aplikace či 
funkce třetí strany, prostřednictvím kterých jsou o vás sdíleny informace. Vezměte prosím na vědomí, že 
nejsme zodpovědní za postupy třetích stran v oblasti ochrany osobních údajů. Pokud se později rozhodnete, že 
již nechcete dostávat sdělení od třetí strany, musíte se obrátit přímo na tuto třetí stranu.

REKLAMNÍ A ANALYTICKÉ SPOLEČNOSTI TŘETÍCH STRAN A PODOBNÉ TŘETÍ STRANY

Společnost JHT spolupracuje s třetími stranami, jako jsou analytické společnosti, síťoví inzerenti, reklamní 
agentury a další subjekty, které nám poskytují informace o službě, uživatelích a našich reklamách a které 
zobrazují naše reklamy online. My a naši obchodní partneři třetích stran shromažďujeme určité informace o 
vašich návštěvách a aktivitách na naší Službě a jiných webových stránkách a službách, včetně prostřednictvím 
funkcí sociálních médií, a můžeme tyto informace použít k cílení reklamy na vás a ostatní a k vyhodnocení 
účinnosti naší reklamy. Můžeme také sdílet (nebo povolit

https://assets.jhtbrand.co/Privacy-Terms/eng/TermsOfUse-Matrix.pdf


třetími stranami shromažďovat) určité informace, jako jsou informace o používání, souhrnné nebo 
deidentifikované informace nebo informace v podobě hashe, s těmito třetími stranami pro podobné účely.

Tyto třetí strany mohou na vašem zařízení nastavit a zpřístupnit své vlastní sledovací technologie (včetně 
souborů cookie a webových signálů) a mohou jinak shromažďovat nebo mít přístup k vašim osobním údajům 
v průběhu času, včetně vašich návštěv a aktivit na těchto stránkách, jakož i na jiných webových stránkách a 
online službách.

Společnosti, se kterými sdílíme informace, včetně reklamních sítí, mohou informace, které jim poskytneme, 
často v kombinaci se svými stávajícími informacemi, použít k tomu, aby vám poskytly relevantnější reklamu 
a pomohly nám a třetím stranám udělat totéž.

Vaše volby v oblasti reklamy: Některé z těchto třetích stran mohou být členy samoregulačního programu 
Network Advertising Initiative ("NAI") nebo Digital Advertising Alliance ("DAA") pro online behaviorální 
reklamu. NAI i DAA poskytují informace o postupech pro odhlášení z cílené online reklamy od zúčastněných 
společností.

• Informace od NAI o odhlášení naleznete zde.
• Informace od DAA o odhlášení naleznete zde.
• Pokud jste obyvatelem Kalifornie, další informace o vašich právech naleznete v našem 

"Oznámení o ochraně osobních údajů v Kalifornii".
• Chcete-li se dozvědět více o zájmově orientovaných reklamách od zúčastněných třetích stran v 

Kanadě, navštivte kanadskou stránku DAA pro online volby.
na adrese http://youradchoices.ca/choices/ .

• Evropská aliance pro digitální reklamu ("EDAA") rovněž vypracovala průvodce online behaviorální 
reklamou a vytvořila stránku pro odmítnutí účasti pro zúčastněné členské společnosti EDAA, která je 
k dispozici na adrese www.YourOnlineChoices.com.

Používáme také službu Google Analytics, která používá soubory cookie a další technologie ke shromažďování 
a analýze informací o používání stránek a k poskytování dalších zpráv. Tato služba může také shromažďovat 
informace o vašem používání jiných webových stránek, aplikací a online zdrojů. Informace o odhlášení od 
služby Google naleznete zde a doplněk prohlížeče pro odhlášení od služby Google Analytics od společnosti 
Google si můžete stáhnout zde.

ŽÁDOSTI O "NESLEDOVÁNÍ"

Některé prohlížeče obsahují funkci DNT (Do Not Track), která po zapnutí signalizuje webovým stránkám a 
online službám, že si nepřejete být sledováni. Vzhledem k tomu, že zatím neexistuje schválený standard, jak 
reagovat na signály DNT z prohlížečů, v současné době na ně nereagujeme, s výjimkou případů, kdy to 
výslovně vyžaduje zákon. Další informace o používání souborů cookie a o tom, jak je blokovat, najdete na 
adrese www.allaboutcookies.org, www.youronlinechoices.eu.
(Evropa) nebowww.aboutads.info/choices (Spojené státy).

VAŠE VOLBY

http://www.aboutads.info/consumers
https://youradchoices.com/appchoices
http://youradchoices.ca/choices/
https://support.google.com/ads/answer/2662922
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout
https://www.allaboutcookies.org/
http://www.youronlinechoices.eu/
http://www.youronlinechoices.eu/
http://www.aboutads.info/choices


Služba může obsahovat webové stránky nebo aplikace, jejichž prostřednictvím můžete opravit nebo 
aktualizovat některé osobní údaje, které jste poskytli (například online účet), nebo jejichž prostřednictvím 
můžete odhlásit nebo upravit e-mailové zpravodaje nebo podobná sdělení, která vám zasíláme. Pokud máte 
online účet, jste zodpovědní za udržování a případnou aktualizaci registračních údajů svého účtu s aktuálními, 
přesnými a úplnými informacemi. Registrační údaje, které jste poskytli společnosti JHT, můžete zobrazit, 
aktualizovat a/nebo upravit po přihlášení ke svému účtu a podle příslušných pokynů.

Pokud si nepřejete dostávat od nás informační nebo propagační informace prostřednictvím telefonu, e-mailu 
nebo pošty, můžete tak učinit:

• zasláním e-mailu na adresu privacy@johnsonfit.com
• Zasláním písemné žádosti na následující adresu:

Johnson Health Tech Co., Ltd. Attn: 
Legal / Customer Service 1600 
Landmark Drive
Cottage Grove, WI 53527

Pokud chcete zkontrolovat, vymazat, změnit nebo upravit své osobní údaje, můžete tak učinit:

• zasláním e-mailu na adresu privacy@johnsonfit.com
• zasláním písemné žádosti na následující adresu:

Johnson Health Tech Co., Ltd Attn: 
Legal / Customer Service 1600 
Landmark Drive
Cottage Grove, WI 53527

Společnost JHT provede požadované změny v našich aktivních databázích. Upozorňujeme však, že informace, 
které jste aktualizovali nebo změnili, můžeme uchovávat v záložních systémech nebo pro interní či 
administrativní účely a z dalších důvodů v rozsahu povoleném platnými právními předpisy, například pro 
řešení sporů, odstraňování problémů a prosazování našich podmínek používání.

Marketingové nebo reklamní e-maily můžete také odhlásit pomocí odkazu "odhlásit odběr" nebo jiného 
mechanismu odhlášení uvedeného v marketingových nebo reklamních e-mailech, které od nás obdržíte. 
Upozorňujeme, že si vyhrazujeme právo zasílat vám určitá e-mailová nebo poštovní sdělení týkající se vašeho 
používání služby, oznámení, upozornění na změny těchto zásad ochrany osobních údajů nebo našich dalších 
podmínek nebo podobná administrativní nebo transakční sdělení, přičemž tato transakční sdělení nemusí být 
ovlivněna, pokud se rozhodnete odhlásit z marketingových sdělení.

Pokud jste obyvatelem Kalifornie, další informace o vašich právech naleznete v našich "Podmínkách platných 
pro obyvatele Kalifornie ".

STRÁNKY PRO ŠIROKOU VEŘEJNOST

mailto:privacy@johnsonfit.com
mailto:privacy@johnsonfit.com
https://assets.jhtbrand.co/Privacy-Terms/eng/TermsOfUse-Matrix.pdf


Služba je určena pro širokou veřejnost a vědomě neshromažďujeme osobní údaje od dětí mladších 16 let. 
Naše služby jsou obecně určeny osobám starším 18 let, nicméně při registraci některých předplatných pro 
domácnosti můžete vytvořit účet pro člena rodiny staršího 16 let. Služby by měli používat uživatelé mladší 18 
let pouze za účasti a se souhlasem rodiče nebo opatrovníka.

BEZPEČNOST

Používáme komerčně přiměřená bezpečnostní opatření na ochranu před ztrátou, zneužitím a změnou vašich 
osobních údajů, které máme pod kontrolou. Žádný systém však nemůže být 100% bezpečný. Přestože se 
snažíme vaše osobní údaje chránit, nemůžeme zaručit ani garantovat bezpečnost jakýchkoli informací, které 
nám sdělíte nebo předáte, nebo které vám předáme, ani zaručit, že k nim nebudou mít neoprávněný přístup 
třetí strany. Službu používáte a informace nám poskytujete z vlastní iniciativy a na vlastní riziko.

UŽIVATELÉ MIMO ÚZEMÍ SPOJENÝCH STÁTŮ AMERICKÝCH

Službu provozujeme ze Spojených států. Pokud jste uživatelem služby mimo území Spojených států, 
používáním služby a/nebo poskytnutím informací nám berete na vědomí a souhlasíte s tím, že vaše osobní 
údaje mohou být zpracovávány pro účely uvedené v zásadách ochrany osobních údajů. Kromě toho mohou být 
vaše osobní údaje zpracovávány v zemi, ve které byly shromážděny, a v dalších zemích, včetně Spojených 
států. Poskytnutím svých údajů plně chápete a jednoznačně souhlasíte s tímto přenosem, zpracováním a 
uchováváním vašich údajů ve Spojených státech a dalších jurisdikcích, kde mohou být zákony týkající se 
zpracování osobních údajů méně přísné než zákony ve vaší zemi a kde vlády, soudy nebo orgány činné v 
trestním řízení či regulační orgány v těchto jiných zemích mohou být schopny dosáhnout zveřejnění těchto 
osobních údajů prostřednictvím zákonů těchto zemí.

ODKAZY A OBSAH TŘETÍCH STRAN

Služba může obsahovat odkazy na jiné webové stránky, které společnost JHT nekontroluje, a reklamu a další 
obsah hostovaný a poskytovaný třetími stranami. Třetí strany, jejichž obsah se objevuje ve Službě, mohou 
shromažďovat informace o vás prostřednictvím souborů cookie a webových signálů, mohou nezávisle 
shromažďovat nebo vyžadovat osobní údaje a mohou mít možnost sledovat vaše používání jejich stránek a 
služeb. Stejně tak může být náš obsah obsažen na webových stránkách a webech třetích stran, které nejsou 
spojeny s JHT a nad nimiž nemáme žádnou kontrolu. Informace o používání můžeme shromažďovat 
prostřednictvím obsahu JHT, který se objevuje na stránkách třetích stran. Společnost JHT neodpovídá za 
postupy ochrany osobních údajů žádné třetí strany.

AKTUALIZACE TĚCHTO ZÁSAD OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V rozsahu povoleném platnými právními předpisy si společnost JHT vyhrazuje právo tyto zásady ochrany 
osobních údajů kdykoli změnit nebo upravit podle vlastního uvážení. Pokud provedeme podstatné změny 
těchto Zásad ochrany osobních údajů, upozorníme vás na to zveřejněním aktualizovaných Zásad ochrany 
osobních údajů na našich webových stránkách a na konci těchto Zásad ochrany osobních údajů aktualizujeme 
datum účinnosti. Oznámení vám můžeme poskytnout také jinými způsoby



podle našeho uvážení, například prostřednictvím kontaktních údajů, které jste nám poskytli. Vzhledem k tomu, 
že tyto Zásady ochrany osobních údajů mohou být čas od času upravovány, měli byste tyto Zásady ochrany 
osobních údajů často kontrolovat, zda nedošlo k takovým změnám. Jakékoli změny budou účinné okamžitě po 
zveřejnění revidovaných Zásad ochrany osobních údajů, pokud není uvedeno jinak.

DOTAZY A KONTAKTNÍ INFORMACE

Máte-li jakékoli dotazy týkající se těchto Zásad ochrany osobních údajů nebo Služby, kontaktujte nás prosím 
prostřednictvím:

• zasláním e-mailu na adresu privacy@johnsonfit.com
• Zasláním písemné žádosti na následující adresu:

Johnson Health Tech Co., Ltd. Attn: 
Legal / Customer Service 1600 
Landmark Drive
Cottage Grove, WI 53527

PODMÍNKY PLATNÉ PRO OBYVATELE NEVADY

Společnost JHT v současné době neprodává vaše chráněné informace, jak jsou tyto pojmy definovány podle 
platných nevadských zákonů. Můžete však podat žádost o odhlášení a my tuto žádost splníme, jak to vyžadují 
nevadské zákony, pokud se společnost JHT do takového prodeje v budoucnu zapojí. Pokud jste obyvatelem 
Nevady a chcete se odhlásit z prodeje vašich zahrnutých informací, zašlete svou žádost na 
adresuprivacy@johnsonfit.com . Vaše žádost musí obsahovat vaše celé jméno, adresu, město, stát a poštovní 
směrovací číslo. Kontaktujte nás prosím z e-mailové adresy, kterou jste použili ke komunikaci s námi, nebo 
nám tuto e-mailovou adresu uveďte v e-mailu s žádostí o odhlášení z nevadského systému. Na této e-mailové 
adrese vás můžeme v případě potřeby kontaktovat ohledně této žádosti. Můžete být také požádáni, abyste 
podnikli přiměřené kroky, které čas od času určíme, za účelem ověření vaší totožnosti a/nebo pravosti žádosti. 
Na vaši žádost odpovíme do šedesáti (60) dnů, a to buď potvrzením, že vaše žádost byla zpracována, nebo 
uvedením, že potřebujeme dalších třicet
(30) dnů na vyřízení žádosti.

PODMÍNKY PLATNÉ PRO OBYVATELE KALIFORNIE

Oznámení o ochraně osobních údajů v Kalifornii

Toto oznámení o ochraně osobních údajů v Kalifornii je účinné od 20. října 2020.

Toto oznámení doplňuje zásady ochrany osobních údajů společnosti JHT a vztahuje se pouze na spotřebitele v 
Kalifornii. Toto kalifornské oznámení o ochraně osobních údajů stanoví informace a práva kalifornských 
spotřebitelů týkající se jejich osobních údajů, jak to vyžaduje kalifornský zákon o ochraně osobních údajů 
spotřebitelů ("CCPA").
Pojmy (včetně definovaných pojmů psaných velkými písmeny) použité v tomto kalifornském oznámení o 
ochraně osobních údajů mají stejný význam jako v zákoně CCPA a nařízeních generálního prokurátora, 
kterými se zákon CCPA provádí, pokud není definováno jinak.

mailto:privacy@johnsonfit.com
mailto:privacy@johnsonfit.com


INFORMACE, KTERÉ JHT SHROMAŽĎUJE

Osobní údaje, které o vás shromažďujeme, závisí na způsobu, jakým používáte naši Službu nebo s námi jinak 
komunikujete. V souladu s tím o vás nemusíme shromažďovat všechny níže uvedené informace.

Kromě níže uvedených údajů můžeme shromažďovat a/nebo používat další typy informací, a to po předchozím 
upozornění a získání vašeho souhlasu v rozsahu, v jakém je takové upozornění a souhlas vyžadován zákonem 
CCPA.

Kategorie 
shromažďovaný
ch osobních 
údajů

Kategorie zdrojů, 
z nichž byly 
informace 
shromážděny

Obchodní nebo 
komerční účel(e), pro 
který(é) jsou 
informace 
shromažďovány

Kategorie třetích stran, 
kterým je tento typ 
osobních údajů 
zpřístupněn pro 
obchodní účely

Kategorie 
třetích stran, 
kterým je tento 
typ osobních 
údajů prodáván



Identifikátory 
Tato kategorie 
zahrnuje 
informace, jako 
je jméno, 
kontaktní údaje 
a online 
identifikátory 
nebo 
identifikátory 
zařízení.

Tento typ informací 
můžeme 
shromažďovat od:

• Spotřebitelé;
• Soubory 

cookie a 
technologie 
sledování;

• Poskytovatel
é služeb 
třetích stran;

• Společnosti 
třetích stran 
působící v 
oblasti 
sociálních 
médií;

• obchodních 
partnerů 
třetích stran, 
jako jsou 
fitness 
zařízení a 
tělocvičny, 
poskytovatel
é datových 
analýz, 
zprostředkov
atelé dat, 
reklamní sítě 
nebo 
společní 
marketingov
í partneři.

Tento typ informací 
můžeme používat k:

• Abychom 
vám 
umožnili 
používat 
službu nebo 
jiné funkce, 
které 
nabízíme;

• Abychom s 
vámi mohli 
komunikovat 
a zasílat vám 
informace o 
nás a o Službě 
a našich 
produktech;

• K 
přizpůsobení 
obsahu a 
reklamy, 
kterou 
zobrazujeme 
vám nebo 
jiným 
osobám, a k 
analýze trendů 
a statistik;

• Poskytování 
služeb 
zákazníkům;

• nabízet 
financování 
nákupu;

• Pro interní 
obchodní 
účely, jako je 
zlepšování 
služby, 
produktů a 
celkového 
zážitku z 
tréninku;

Tento typ informací 
můžeme sdělit:

• Poskytovatel
ům služeb 
třetích stran;

• Třetím 
stranám, 
jejichž funkce 
jsou 
integrovány 
d o  naší 
služby, 
například 
sociálním 
sítím;

• Reklamním 
a 
analytickým 
společnoste
m třetích 
stran;

• Třetím 
stranám, se 
kterými máme 
společná 
marketingová 
a podobná 
ujednání;

• orgánům 
činným v 
trestním řízení
,
vládní 
subjekty 
nebo jiné 
osoby, pokud 
to vyžaduje 
zákon nebo v 
souvislosti se 
soudním 
řízením 
(například na 
základě 
soudních 
obsílek nebo 
soudních 
příkazů);

Tento typ 
informací 
můžeme sdílet 
s 
nepropojenými 
třetími 
stranami, se 
kterými máme 
vztahy 
(například 
společné 
podniky a 
společnosti, o 
jejichž 
produktech 
nebo službách 
se domníváme, 
že by vás 
mohly 
zajímat).

Tento typ 
informací 
můžeme sdílet 
s 
nepropojenými 
třetími 
stranami, se 
kterými máme 
vztahy 
(například se 
společnými 
podniky a 
společnostmi, o 
jejichž 
produktech 
nebo službách 
se domníváme, 
že by vás 
mohly 
zajímat).



• Abychom 
splnili 
zákonné 
požadavky a 
naše obchodní 
zásady;

• Pro provoz a 
ochranu 
služby, nás a 
našich 
uživatelů;

• K 
poskytování 
služeb 
obchodním 
partnerům 
třetích stran 
nebo jejich 
jménem.

• Třetí strany, 
které mohou 
získat vaše 
údaje v 
důsledku fúze, 
akvizice nebo 
jiného 
přechodu 
vlastnictví;

• Třetí strany, 
kterým 
poskytujeme 
služby v jejich 
zastoupení;

• Třetí strany, 
pokud 
souhlasíte s 
tím, abychom 
s nimi sdíleli 
vaše údaje, 
nebo o to 
požádáte.



Jakékoli 
kategorie 
osobních 
údajů popsané 
v pododdíle
(e) oddílu 
1798.80 Tento
kategorie 
zahrnuje 
informace, jako 
je jméno, 
kontaktní údaje, 
finanční 
informace a 
online 
identifikátory 
nebo 
identifikátory 
zařízení.

Tento typ informací 
můžeme 
shromažďovat od:

• Spotřebitelé;
• Soubory 

cookie a 
technologie 
sledování;

• Poskytovatel
ů služeb 
třetích stran;

• Společnosti 
třetích stran 
působící v 
oblasti 
sociálních 
médií;

• obchodních 
partnerů 
třetích stran, 
jako jsou 
fitness 
zařízení a 
tělocvičny, 
poskytovatel
é datových 
analýz, 
zprostředkov
atelé dat, 
reklamní sítě 
nebo 
společní 
marketingov
í partneři.

Tento typ informací 
můžeme používat k:

• Abychom 
vám 
umožnili 
používat 
službu nebo 
jiné funkce, 
které 
nabízíme;

• Abychom s 
vámi mohli 
komunikovat 
a zasílat vám 
informace o 
nás a o Službě 
a našich 
produktech;

• Abychom 
vás 
kontaktovali 
v 
administrativ
ních 
záležitostech;

• K 
přizpůsobení 
obsahu a 
reklamy, 
kterou vám 
nebo jiným 
zobrazujeme 
ve Službě 
nebo jinde, a 
k analýze 
trendů a 
statistik;

• k 
poskytování 
služeb 
zákazníkům;

• Nabízet 
financování 
nákupů;

• Pro interní 
obchodní 
účely,

Tento typ informací 
můžeme sdělit:

• Poskytovatel
ům služeb 
třetích stran;

• Třetí strany, 
jejichž funkce 
jsou 
integrovány 
d o  naší 
služby, 
například 
sociální sítě,

• reklamní a 
analytické 
společnosti 
třetích stran;

• Třetí strany, 
se kterými 
jsme uzavřeli 
společná 
marketingová 
a podobná 
ujednání;

• vymáhání 
práva
,
vládní 
subjekty 
nebo jiné 
osoby, pokud 
to vyžaduje 
zákon nebo v 
souvislosti se 
soudním 
řízením 
(například na 
základě 
soudních 
obsílek nebo 
soudních 
příkazů);

K těmto 
údajům mohou 
mít přístup 
obchodní 
partneři třetích 
stran v oblasti 
reklamy, což 
může být za 
určitých 
okolností 
považováno za 
prodej podle 
CCPA s.

Tento typ 
informací 
můžeme sdílet 
s 
nepropojenými 
třetími 
stranami, se 
kterými máme 
vztahy 
(například se 
společnými 
podniky a 
společnostmi, o 
jejichž 
produktech 
nebo službách 
se domníváme, 
že by vás 
mohly 
zajímat).



jako je 
zlepšování 
služby, 
produktů a 
vašeho 
celkového 
zážitku ze 
cvičení;

• k dodržování 
zákonných 
požadavků a 
našich 
obchodních 
zásad;

• Pro provoz a 
ochranu 
Služby, nás a 
našich 
uživatelů;

• K 
poskytování 
služeb 
obchodním 
partnerům 
třetích stran 
nebo jejich 
jménem.

• Třetí strany, 
které mohou 
získat vaše 
údaje v 
důsledku fúze, 
akvizice nebo 
jiného 
přechodu 
vlastnictví;

• Třetí strany, 
kterým 
poskytujeme 
služby v jejich 
zastoupení;

• Třetím 
stranám, 
pokud 
souhlasíte s 
tím, abychom 
s nimi sdíleli 
vaše 
informace, 
nebo o to 
požádáte.



Charakteristiky 
chráněných 
klasifikací podle 
kalifornských 
nebo 
federálních 
zákonů Tato 
kategorie 
zahrnuje 
informace, jako 
je věk, pohlaví 
(včetně pohlaví) 
a rodinný stav.

Tento typ informací 
můžeme 
shromažďovat od:

• Spotřebitelů;
• Obchodní 

partneři 
třetích stran, 
jako jsou 
fitness 
zařízení a 
tělocvičny;

• poskytovatel
é služeb 
třetích stran.

Tento typ informací 
můžeme použít k:

• abychom 
vám 
umožnili 
používat 
službu nebo 
jiné funkce, 
které 
nabízíme;

• Nabídnout 
financování 
nákupů;

• K 
přizpůsobení 
obsahu a 
reklamy, 
kterou 
zobrazujeme 
vám nebo 
jiným 
osobám, a k 
analýze trendů 
a statistik;

• k 
poskytování 
služeb 
obchodním 
partnerům 
třetích stran 
nebo jejich 
jménem.

Tento typ informací 
můžeme sdělit:

• Poskytovatel
ům služeb 
třetích stran;

• Orgánům 
činným v 
trestním řízení
,
vládním 
subjektům 
nebo jiným 
osobám, 
pokud to 
vyžaduje 
zákon nebo v 
souvislosti se 
soudním 
řízením 
(například na 
základě 
soudních 
obsílek nebo 
příkazů);

• Třetím 
stranám, které 
mohou získat 
vaše údaje v 
důsledku fúze, 
akvizice nebo 
jiného 
přechodu 
vlastnictví;

• Třetí strany, 
kterým 
poskytujeme 
služby v jejich 
zastoupení;

• Třetím 
stranám, 
pokud 
souhlasíte s 
tím, abychom 
sdíleli vaše 
údaje, nebo o 
to požádáte.

Tento typ 
informací 
můžeme sdílet 
s 
nepropojenými 
třetími 
stranami, se 
kterými máme 
vztahy 
(například 
společné 
podniky a 
společnosti, o 
jejichž 
produktech 
nebo službách 
se domníváme, 
že by vás 
mohly 
zajímat).



informace s 
nimi.



Obchodní 
informace Do 
této kategorie 
patří například 
informace o 
vašich 
transakcích s 
námi, recenze, 
které jste 
napsali, vaše 
kontakty s 
naším 
zákaznickým 
servisem a vaše 
účast v námi 
nabízených 
loteriích nebo 
soutěžích.

Tento typ informací 
můžeme 
shromažďovat od:

• Spotřebitelé;
• Soubory 

cookie a 
technologie 
sledování;

• poskytovatel
é služeb 
třetích stran;

• společnosti 
třetích stran 
působící v 
oblasti 
sociálních 
médií;

• obchodní 
partneři 
třetích stran, 
jako jsou 
poskytovatelé 
analýzy dat, 
zprostředkov
atelé dat, 
reklamní sítě 
nebo 
společní 
marketingoví 
partneři.

Tento typ informací 
můžeme používat k:

• Abychom 
vám 
umožnili 
používat 
službu nebo 
jiné funkce, 
které 
nabízíme;

• K 
přizpůsobení 
obsahu a 
reklamy, 
kterou 
zobrazujeme 
vám nebo 
jiným 
osobám, a k 
analýze trendů 
a statistik;

• K 
poskytování 
služeb 
zákazníkům;

• Pro interní 
obchodní 
účely, jako je 
zlepšování 
Služby, 
produktů a 
vašeho 
celkového 
zážitku z 
tréninku;

• K dodržování 
zákonných 
požadavků a 
našich 
obchodních 
zásad;

• Pro provoz a 
ochranu 
Služby, nás a 
našich 
uživatelů.

Tento typ informací 
můžeme zpřístupnit:

• Poskytovatel
ům služeb 
třetích stran;

• Třetím 
stranám, se 
kterými máme 
společná 
marketingová 
a podobná 
ujednání;

• orgánům 
činným v 
trestním řízení
,
vládním 
subjektům 
nebo jiným 
osobám, 
pokud to 
vyžaduje 
zákon nebo v 
souvislosti se 
soudním 
řízením 
(například na 
základě 
soudních 
obsílek nebo 
příkazů);

• Třetí strany, 
které mohou 
získat vaše 
údaje v 
důsledku fúze, 
akvizice nebo 
jiného 
přechodu 
vlastnictví;

• Třetím 
stranám, 
pokud 
souhlasíte s 
tím, abychom 
sdíleli tyto 
informace, 
nebo o to 
požádáte.

Tento typ 
informací 
můžeme sdílet 
s 
nepropojenými 
třetími 
stranami, se 
kterými máme 
vztahy 
(například se 
společnými 
podniky a 
společnostmi, o 
jejichž 
produktech 
nebo službách 
se domníváme, 
že by vás 
mohly 
zajímat).



vaše informace 
s nimi.



Biometrické 
údaje

Tento typ informací 
můžeme 
shromažďovat od:

• Spotřebitelů;
• Poskytovatel

ů služeb 
třetích stran.

Tento typ informací 
můžeme použít k:

• Abyste 
mohli 
využívat 
službu nebo 
jiné funkce, 
které 
nabízíme;

• k analýze 
trendů a 
statistik;

• Pro interní 
obchodní 
účely, jako je 
zlepšování 
Služby, 
produktů a 
vašeho 
celkového 
zážitku z 
tréninku;

• K dodržování 
zákonných 
požadavků a 
našich 
obchodních 
zásad;

• Pro provoz a 
ochranu 
Služby, nás a 
našich 
uživatelů.

Tento typ informací 
můžeme zveřejnit:

• Poskytovatel
ům služeb 
třetích stran;

• Orgánům 
činným v 
trestním řízení
,
vládním 
subjektům 
nebo jiným 
osobám, 
pokud to 
vyžaduje 
zákon nebo v 
souvislosti se 
soudním 
řízením 
(například na 
základě 
soudních 
obsílek nebo 
příkazů);

• Třetím 
stranám, které 
mohou získat 
vaše údaje v 
důsledku fúze, 
akvizice nebo 
jiného 
přechodu 
vlastnictví;

• Třetí strany, 
pokud 
souhlasíte s 
tím, abychom 
s nimi sdíleli 
vaše 
informace, 
nebo o to 
požádáte.



Geolokační 
údaje Jedná se 
o polohu 
zařízení, které 
používáte k 
přístupu ke 
službě.

Tento typ informací 
můžeme 
shromažďovat od:

• Spotřebitelů;
• Soubory 

cookie a 
technologie 
sledování

• Poskytovatel
ů služeb 
třetích stran.

Tento typ informací 
můžeme použít k:

• Abyste 
mohli 
využívat 
službu nebo 
jiné funkce, 
které 
nabízíme;

• přizpůsobit 
obsah a 
reklamu, 
kterou 
zobrazujeme 
vám nebo 
ostatním, a 
analyzovat 
trendy a 
statistiky;

• k 
poskytování 
služeb 
zákazníkům;

• Pro interní 
obchodní 
účely, jako je 
zlepšování 
Služby, 
produktů a 
vašeho 
celkového 
zážitku z 
tréninku;

• K dodržování 
zákonných 
požadavků a 
našich 
obchodních 
zásad;

• Pro provoz a 
ochranu 
Služby, nás a 
našich 
uživatelů.

Tento typ informací 
můžeme zveřejnit:

• Poskytovatel
ům služeb 
třetích stran;

• Reklamním 
a 
analytickým 
společnoste
m třetích 
stran;

• Třetím 
stranám, se 
kterými máme 
společná 
marketingová 
a podobná 
ujednání;

• orgánům 
činným v 
trestním řízení
,
vládní 
subjekty 
nebo jiné 
osoby, pokud 
to vyžaduje 
zákon nebo v 
souvislosti se 
soudním 
řízením 
(například na 
základě 
soudních 
obsílek nebo 
příkazů);

• Třetí strany, 
které mohou 
získat vaše 
údaje v 
důsledku fúze, 
akvizice nebo 
jiného 
přechodu 
vlastnictví;

Třetí strany, 
obchodní 
partneři v 
oblasti reklamy, 
mohou mít 
přístup k těmto 
údajům, což 
může být za 
určitých 
okolností 
považováno za 
prodej podle 
CCPA s.

Tento typ 
informací 
můžeme sdílet 
s 
nepropojenými 
třetími 
stranami, se 
kterými máme 
vztahy 
(například 
společné 
podniky a 
společnosti, o 
jejichž 
produktech 
nebo službách 
se domníváme, 
že by vás 
mohly 
zajímat).



• Třetími 
stranami, 
pokud s tím 
souhlasíte 
nebo nás 
požádáte, 
abychom s 
nimi sdíleli 
vaše 
informace.

Zvukové, 
elektronické, 
vizuální, 
tepelné, čichové 
nebo podobné 
informace Do 
této kategorie 
patří například 
obrázky nebo 
videa, která 
nahrajete (a 
která mohou být 
v závislosti na 
tom, co 
zachycují, 
považována za 
osobní údaje 
podle zákona 
CCPA).

Tento typ informací 
můžeme 
shromažďovat od:

• Spotřebitelé;
• Poskytovatel

é služeb 
třetích stran.

Tento typ informací 
můžeme použít k:

• Abyste 
mohli 
používat 
službu nebo 
jiné funkce, 
které 
nabízíme.

• K interním 
obchodním 
účelům, jako 
je zlepšování 
Služby, 
produktů a 
vašeho 
celkového 
zážitku z 
tréninku;

• K 
provozování 
a ochraně 
Služby, nás a 
našich 
uživatelů.

Tento typ informací 
můžeme zveřejnit:

• Poskytovatel
ům služeb 
třetích stran;

• Orgánům 
činným v 
trestním řízení
,
vládním 
subjektům 
nebo jiným 
osobám, 
pokud to 
vyžaduje 
zákon nebo v 
souvislosti se 
soudním 
řízením 
(například na 
základě 
soudních 
obsílek nebo 
příkazů);

• Třetím 
stranám, které 
mohou získat 
vaše údaje v 
důsledku fúze, 
akvizice nebo 
jiného 
přechodu 
vlastnictví.



Informace o 
činnosti na 
internetu nebo 
v jiné 
elektronické síti 
Tato kategorie 
zahrnuje 
informace, jako 
jsou 
podrobnosti o 
hardwaru a 
softwaru, který 
používáte k 
návštěvě 
Služby, o 
oblastech 
Služby, které 
navštěvujete, a 
přihlašovací 
údaje.

Tento typ informací 
můžeme 
shromažďovat od:

• Spotřebitelů;
• Soubory 

cookie a 
technologie 
sledování;

• poskytovatel
ů služeb 
třetích stran;

• společností 
třetích stran 
působících v 
oblasti 
sociálních 
médií;

• obchodních 
partnerů 
třetích stran, 
jako jsou 
poskytovatelé 
analýzy dat, 
zprostředkov
atelé dat, 
reklamní sítě 
nebo 
společní 
marketingoví 
partneři.

Tento typ informací 
můžeme používat k:

• Abyste 
mohli 
využívat 
službu nebo 
další funkce, 
které 
nabízíme;

• přizpůsobit 
obsah a 
reklamu, 
kterou 
zobrazujeme 
vám nebo 
ostatním, a 
analyzovat 
trendy a 
statistiky;

• Pro interní 
obchodní 
účely, jako je 
zlepšování 
Služby, 
produktů a 
vašeho 
celkového 
zážitku z 
tréninku;

• Pro splnění 
zákonných 
požadavků a 
našich 
obchodních 
zásad;

• Pro provoz a 
ochranu 
Služby, nás a 
našich 
uživatelů.

Tento typ informací 
můžeme zveřejnit:

• Poskytovatel
ům služeb 
třetích stran;

• Třetím 
stranám, 
jejichž funkce 
jsou 
integrovány 
d o  naší 
Služby, 
například 
sociálním 
sítím;

• Reklamním 
a 
analytickým 
společnoste
m třetích 
stran;

• Třetím 
stranám, se 
kterými máme 
společná 
marketingová 
a podobná 
ujednání;

• orgánům 
činným v 
trestním řízení
,
vládní 
subjekty 
nebo jiné 
osoby, pokud 
to vyžaduje 
zákon nebo v 
souvislosti se 
soudním 
řízením 
(například na 
základě 
soudních 
obsílek nebo 
soudních 
příkazů);

K těmto 
údajům mohou 
mít přístup 
obchodní 
partneři třetích 
stran v oblasti 
reklamy, což 
může být za 
určitých 
okolností 
považováno za 
prodej podle 
CCPA s.

Tento typ 
informací 
můžeme sdílet 
s 
nepropojenými 
třetími 
stranami, se 
kterými máme 
vztahy 
(například se 
společnými 
podniky a 
společnostmi, o 
jejichž 
produktech 
nebo službách 
se domníváme, 
že by vás 
mohly 
zajímat).



• Třetími 
stranami, 
které mohou 
získat vaše 
údaje v 
důsledku fúze, 
akvizice nebo 
jiného 
přechodu 
vlastnictví;

• Třetí strany, 
pokud 
souhlasíte s 
tím, abychom 
s nimi sdíleli 
vaše 
informace, 
nebo o to 
požádáte.



Závěry 
vyvozené z 
jakýchkoli výše 
uvedených 
informací za 
účelem 
vytvoření 
profilu 
spotřebitele Tyto 
závěry se mohou 
týkat vašich 
vnímaných 
zájmů, 
preferencí, 
vlastností nebo 
chování.

Tento typ informací 
můžeme 
shromažďovat od:

• Spotřebitelů;
• Soubory 

cookie a 
technologie 
sledování;

• Poskytovatel
ů služeb 
třetích stran;

• Třetí strany 
- společnosti 
poskytující 
sociální 
média;

• obchodních 
partnerů 
třetích stran, 
jako jsou 
poskytovatelé 
analýzy dat, 
zprostředkov
atelé dat, 
reklamní sítě 
nebo 
společní 
marketingoví 
partneři.

Tento typ informací 
můžeme používat k:

• K 
přizpůsobení 
obsahu a 
reklamy, 
kterou 
zobrazujeme 
vám nebo 
jiným 
osobám, a k 
analýze trendů 
a statistik;

• Pro interní 
obchodní 
účely, jako je 
zlepšování 
služby, 
produktů a 
vašeho 
celkového 
zážitku z 
tréninku.

Tento typ informací 
můžeme zveřejnit:

• Poskytovatel
ům služeb 
třetích stran;

• Třetím 
stranám, 
jejichž funkce 
jsou 
integrovány 
d o  naší 
Služby;

• Třetím 
stranám, se 
kterými máme 
společná 
marketingová 
a podobná 
ujednání;

• Reklamním 
a 
analytickým 
společnoste
m třetích 
stran;

• Orgánům 
činným v 
trestním řízení
,
vládní 
subjekty 
nebo jiné 
osoby, pokud 
to vyžaduje 
zákon nebo v 
souvislosti se 
soudním 
řízením 
(například na 
základě 
soudních 
obsílek nebo 
soudních 
příkazů);

• Třetí strany, 
které mohou 
získat vaše 
informace

K těmto 
údajům mohou 
mít přístup 
obchodní 
partneři třetích 
stran zabývající 
se reklamou, 
což může být 
za určitých 
okolností 
považováno za 
prodej podle 
CCPA s.

Tento typ 
informací 
můžeme sdílet 
s 
nepropojenými 
třetími 
stranami, se 
kterými máme 
vztahy 
(například se 
společnými 
podniky a 
společnostmi, o 
jejichž 
produktech 
nebo službách 
se domníváme, 
že by vás 
mohly 
zajímat).



v důsledku 
fúze, akvizice 
nebo jiného 
přechodu 
vlastnictví;

• třetím 
stranám, 
pokud s tím 
souhlasíte 
nebo nás 
požádáte, 
abychom s 
nimi sdíleli 
vaše 
informace.

UPLATNĚNÍ VAŠICH KALIFORNSKÝCH PRÁV NA PŘÍSTUP, VYMAZÁNÍ A ODHLÁŠENÍ

Obyvatelé Kalifornie mají právo požadovat: (1) abychom vám sdělili, jaké osobní údaje shromažďujeme, 
používáme, zveřejňujeme a prodáváme, včetně práva požadovat, abychom vám poskytli konkrétní osobní 
údaje, které jsme o vás shromáždili v předchozích 12 měsících ("právo na informace"); (2) abychom vymazali 
osobní údaje, které o vás shromažďujeme ("právo na výmaz"); (3) právo na opravu nepřesných informací; (4) 
právo na přenositelnost; (5) právo na odhlášení z prodeje nebo sdílení vašich Osobních údajů, to vše s 
výjimkami stanovenými v zákoně CCPA; (6) právo na omezení používání a zveřejňování citlivých osobních 
údajů; a (7) právo na nediskriminaci při uplatňování těchto práv. Více informací o každém z těchto práv je 
uvedeno níže.

Zástupci

Jste-li agent, který podává žádost jménem uživatele, zašlete prosím e-mail na adresuprivacy@johnsonfit.com s 
prohlášením podepsaným osobou, jíž se žádost týká, a která vás zmocňuje k podání žádosti jejím jménem. V 
písemném zmocnění musí být uvedeno vaše celé zákonné jméno, celé zákonné jméno fyzické osoby, která je 
předmětem žádosti, a musí z něj být zřejmé, jaké oprávnění udělujete, případně můžete předložit plnou moc. V 
obou případech uveďte v e-mailu také povahu své žádosti. Abychom mohli vaší žádosti vyhovět, bude třeba 
kromě vaší totožnosti také nezávisle ověřit totožnost spotřebitele. Můžeme také požádat spotřebitele, aby nám 
přímo potvrdil, že vám poskytl svolení k podání žádosti. Mějte prosím na paměti, že pokud neobdržíme 
odpovídající důkaz, že jste oprávněni jednat jménem spotřebitele, můžeme žádost zamítnout.

Jak podat žádost o informace nebo žádost o výmaz, žádost o přenositelnost nebo žádost o opravu?

Pokud jste obyvatelem Kalifornie a chcete požádat o informace o osobních údajích, které jsme o vás 
shromáždili v předchozích 12 měsících, nebo o vymazání vašich

mailto:privacy@johnsonfit.com


informace, kontaktujte nás prosím na adreseprivacy@johnsonfit.com . Můžete nám také zavolat na bezplatnou 
telefonní linku 866- 693-4863. Vaši žádost potvrdíme do 10 pracovních dnů od jejího obdržení. Na vaši žádost 
se pokusíme odpovědět do 45 dnů od data přijetí žádosti. Pokud nebudeme schopni vaši žádost ověřit v této 
45denní lhůtě, můžeme vaši žádost zamítnout. Pokud budeme potřebovat další čas, budeme vás informovat o 
důvodu a prodloužené lhůtě před uplynutím původní 45denní lhůty pro odpověď. Za zpracování nebo odpověď 
na vaši žádost můžeme účtovat poplatek, pokud je nadměrná, opakovaná nebo zjevně neopodstatněná. Kopii 
vaší žádosti si ponecháme, abychom zajistili, že zůstane splněna.

Ověřování žádostí

Uveďte prosím své jméno a příjmení, e-mailovou adresu, kterou jste použili pro komunikaci se společností 
JHT, poštovní adresu a telefonní číslo, které použijeme k ověření vaší žádosti. V případě potřeby můžeme 
požádat o další informace, abychom vás nebo vaši žádost plně ověřili.

Pokud nebudeme schopni ověřit, že osoba, která žádost podává, je stejná osoba, o které jsme shromažďovali 
informace (nebo někdo, kdo je touto osobou oprávněn jednat jejím jménem), nebudeme moci žádost 
zpracovat.

Další důležité informace:

Žádost o informace

Abychom vám mohli poskytnout konkrétní informace, můžeme požadovat podepsané prohlášení pod trestem 
křivé přísahy, že jste spotřebitel, jehož osobní údaje jsou předmětem žádosti.

Žádost o vymazání

Abychom zajistili, že vaše osobní údaje nevymažeme v reakci na podvodnou žádost, po podání žádosti vás 
budeme sledovat, abychom potvrdili, že si přejete, aby byly vaše údaje vymazány.

PRÁVO ODMÍTNOUT PRODEJ NEBO SDÍLENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Osobní údaje můžeme sdílet s nepropojenými třetími stranami (například se společnými podniky a 
společnostmi, o jejichž produktech nebo službách se domníváme, že by vás mohly zajímat), včetně e-
mailových adres pro jejich vlastní účely přímého marketingu a informací o obecné nákupní aktivitě. Chcete-li 
se z tohoto typu sdílení odhlásit, zašlete e-mail na adresuprivacy@johnsonfit.com a uveďte e-mailovou adresu, 
poštovní adresu a telefonní číslo, které jste použili pro interakci s námi.

Naše postupy online reklamy (a některé analytické nebo podobné činnosti) mohou být za určitých okolností 
potenciálně považovány za "prodej" podle zákona CCPA.

Sdružení Digital Advertising Alliance ("DAA") nabízí kalifornským spotřebitelům nástroje pro zasílání 
žádostí podle zákona CCPA o odhlášení z prodeje osobních údajů některými nebo všemi zúčastněnými 
společnostmi (https://www.privacyrights.info/ ). Kromě toho některé reklamní a

mailto:privacy@johnsonfit.com
mailto:privacy@johnsonfit.com
https://www.privacyrights.info/


analytické společnosti jsou členy Network Advertising Initiative ("NAI") nebo samoregulačního 
programu DAA pro online behaviorální reklamu. Možná se budete chtít
navštívit stránky http://www.networkadvertising.org/managing/opt_out.asp , kde jsou uvedeny informace o 
cílené reklamě a postupech "opt-out" členů NAI. Můžete také navštívit nebo 
http://www.aboutads.info/choices/ , který poskytuje informace týkající se cílené reklamy a nabízí "opt-out" 
zúčastněných společností v samoregulačním programu DAA. Všimněte si, že se jedná o "opt-outs" založené 
na souborech cookie. Pokud po odhlášení zakážete soubory cookie nebo aktualizujete prohlížeč nebo pokud 
používáte různé počítače nebo prohlížeče, budete muset uvést své volby pro odhlášení i v těchto jiných 
počítačích a prohlížečích.

Informace o aplikaci AppChoices agentury DAA,
navštivte: https://youradchoices.com/appchoices . Z reklamy založené na zájmech na vašem mobilním zařízení se 
můžete odhlásit prostřednictvím nastavení vašeho mobilního zařízení.

Můžete také omezit přístup těchto reklamních společností třetích stran k informacím o vás, když používáte 
naši službu, instalací prohlížeče nebo rozšíření prohlížeče, které vám umožní zablokovat funkce některých 
sledovacích technologií.

Upozorňujeme, že použitím těchto mechanismů se ze zobrazování reklamy neodhlásíte. Během pobytu online 
budete i nadále dostávat obecné reklamy.

Uživatelé mladší 16 let

Společnost JHT vědomě neprodává ani nesdílí osobní údaje nezletilých osob mladších 16 let.

Právo na nediskriminaci při výkonu práv spotřebitele na ochranu soukromí

Kalifornští spotřebitelé mají právo nebýt diskriminováni za uplatňování práv podle CCPA. Nebudeme vás 
diskriminovat za uplatňování vašich práv CCPA.

Kontakt pro další informace

Pro více informací nás můžete kontaktovat:

Johnson Health Tech Co., Ltd. Attn: 
Legal / Customer Service 1600 
Landmark Drive
Cottage Grove, WI 53527

"Shine the Light" -- Vaše práva na ochranu osobních údajů v Kalifornii

V souladu s kalifornským občanským zákoníkem (California Civil Code, § 1798.83) mají obyvatelé státu 
Kalifornie právo požadovat od společností podnikajících v Kalifornii určité informace týkající se třetích stran, 
kterým společnost v předchozím roce poskytla určité kategorie osobních údajů pro účely přímého marketingu 
těchto třetích stran.

http://www.networkadvertising.org/managing/opt_out.asp
http://www.aboutads.info/choices/
https://youradchoices.com/appchoices


Pokud máte bydliště v Kalifornii a chcete získat kopii našeho oznámení popisujícího, jaké kategorie osobních 
údajů sdílíme s třetími stranami nebo přidruženými společnostmi pro jejich účely přímého marketingu, a jména 
a adresy třetích stran a přidružených společností, které obdržely vaše údaje v uplynulém roce, zašlete prosím 
písemnou žádost na adresuprivacy@johnsonfit.com nebo na následující adresu: Johnson Health Tech, Inc. 
Attn: Legal / Customer Service, 1600 Landmark Drive, Cottage Grove, WI 53527. Musíte uvést své jméno, 
adresu, město, stát a poštovní směrovací číslo. Neodpovídáme za oznámení, která nejsou správně označena 
nebo odeslána nebo neobsahují úplné údaje. Na vyřízení vaší žádosti si prosím vyhraďte až 30 dní. Takovou 
žádost můžete podat jednou ročně.

Pouze obyvatelé Kalifornie mladší 18 let.

Pokud jste si ve službě vytvořili účet, můžete nás požádat o odstranění obsahu nebo informací, které jste 
veřejně zveřejnili, zasláním e-mailové zprávy na adresuprivacy@johnsonfit.com , která bude obsahovat: vaši 
poštovní adresu a podrobný popis obsahu nebo informací. Dle našeho uvážení můžeme buď odstranit vaše 
osobní údaje (a nikoli ostatní uživatelský obsah), nebo odstranit veškerý obsah a informace. Upozorňujeme, 
že pokud jste svůj příspěvek odeslali třetí straně (například recenzi produktu), může být nutné požádat o 
odstranění tuto třetí stranu.

PODMÍNKY PLATNÉ PRO ÚDAJE Z KANADY

Pokud shromažďujeme osobní údaje od obyvatel Kanady, platí pro shromažďování, používání a uchovávání 
těchto údajů kromě výše uvedených také následující podmínky:

Máte právo získat kopii osobních údajů, které o vás máme, ačkoli si vyhrazujeme právo účtovat za to 
přiměřený poplatek v závislosti na povaze a četnosti vašich žádostí a našich nákladech na poskytnutí 
informací.

PODMÍNKY PLATNÉ PRO ÚDAJE Z ČLENSKÝCH ZEMÍ EU
Ve většině případů jsou osobní údaje, které shromažďujeme, ukládány a používány ve Spojených státech amerických.

Pokud shromažďujeme osobní údaje od obyvatel EU způsobem, který podléhá obecnému nařízení Evropské unie o ochraně 
osobních údajů ("GDPR"), pak se na shromažďování, používání a uchovávání těchto údajů vztahují kromě výše uvedených 
také následující podmínky:

Základ pro sběr. Jak je uvedeno výše, shromažďujeme a zpracováváme osobní údaje, ke kterým jste nám dali výslovný 
souhlas. Osobní údaje také shromažďujeme a zpracováváme za účelem zlepšování našich služeb, poskytování služeb a 
plnění závazků vyplývajících ze smluv, které jsme s vámi uzavřeli, a za účelem plnění našich vlastních zákonných 
povinností.

ZDRAVÍ A DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ KATEGORIE OSOBNÍCH ÚDAJŮ. V rozsahu, v jakém
informace, které shromažďujeme, jsou zdravotními údaji nebo jinou zvláštní kategorií osobních údajů, na které se vztahuje 
GDPR, žádáme vás o výslovný souhlas se zpracováním těchto údajů. Tento souhlas získáváme samostatně, když provedete 
úkony vedoucí k získání těchto údajů, například když si stáhnete některou z našich aplikací. Můžete

mailto:privacy@johnsonfit.com
mailto:privacy@johnsonfit.com


kdykoli odvolat svůj souhlas, a to i odebráním našeho přístupu ke službě třetí strany, zrušením spárování zařízení, použitím 
nastavení účtu nebo nástrojů nebo zasláním e-mailu na adresuprivacy@johnsonfit.com .

Přenos dál. Pokud není v těchto Zásadách ochrany osobních údajů stanoveno jinak, předáváme osobní údaje pouze třetím 
stranám, které k nim potřebují mít přístup za účelem transakce nebo činnosti, pro kterou byly původně shromážděny, nebo 
za účelem poskytování služeb či plnění úkolů naším jménem nebo na náš pokyn. Všechny tyto třetí strany musí souhlasit s 
tím, že budou používat osobní údaje, které jim poskytneme, pouze pro účely, pro které jsme je najali, a musí: (a) dodržovat 
zásady štítu EU-USA na ochranu soukromí nebo jiný mechanismus povolený platnými právními předpisy EU a 
Švýcarska o ochraně údajů pro předávání a zpracování osobních údajů; nebo (b) souhlasit s tím, že poskytnou odpovídající 
ochranu osobních údajů, která není méně ochranná než ochrana uvedená v těchto zásadách ochrany osobních údajů. 
Pokud se dozvíme, že subjekt, kterému jsme poskytli osobní údaje, používá nebo zveřejňuje osobní údaje způsobem, který 
je v rozporu s těmito Zásadami ochrany osobních údajů, podnikneme přiměřené a vhodné kroky k zabránění, nápravě 
nebo zastavení používání nebo zveřejňování.

Autorizovaný převod. Osobní údaje můžeme také zpřístupnit pro jiné účely nebo jiným třetím stranám, pokud jste s 
takovým zpřístupněním souhlasili nebo jste o něj požádali. Vezměte prosím na vědomí, že osobní údaje zveřejníme v 
reakci na zákonné požadavky veřejných orgánů, včetně splnění požadavků národní bezpečnosti nebo prosazování práva. 
Nejsme odpovědní za příslušné další předávání osobních údajů třetím stranám.

Zpracovatelé dat. Ke zpracování nebo analýze osobních údajů, které získáme ze služby, můžeme pověřit třetí strany. 
Například stránky mohou být spravovány nebo hostovány poskytovatelem služeb třetí strany, propagační akce může 
spravovat agentura na podporu prodeje a/nebo produkty může dodávat velkoobchodník. Tito dodavatelé a další třetí 
strany, které pro nás poskytují služby, jsou smluvně zavázáni nepoužívat vaše osobní údaje jinak, než jak jim to 
povolíme.

Profilování. Můžeme analyzovat osobní údaje, které jsme o vás shromáždili, abychom vytvořili profil vašich zájmů a 
preferencí a mohli vás kontaktovat s informacemi, které jsou pro vás relevantní. K tomu můžeme využít další informace 
o vás, pokud jsou k dispozici z externích zdrojů, které nám v tom účinně pomáhají. Vaše osobní údaje můžeme také 
použít k odhalování a snižování podvodů a úvěrového rizika.

Vaše práva. Mezi vaše práva patří: (a) právo odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, ke kterému jste dříve 
dali souhlas; (b) právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů, které se vás týkají, pro účely přímého marketingu; 
a (c) právo na opravu nebo odstranění osobních údajů, které se vás týkají.

Pokud požádáte o odstranění osobních údajů, můžeme si některé vaše osobní údaje ponechat, pokud je to nezbytné pro účely 
našich oprávněných obchodních zájmů nebo pro podporu veřejných zájmů v souladu s platnými právními předpisy. 
Veškeré osobní údaje, které jste veřejně sdíleli s ostatními, mohou být ve službě i nadále veřejně viditelné.

Máte také právo získat kopii osobních údajů, které o vás máme, vyhrazujeme si však právo účtovat za to přiměřený 
poplatek v závislosti na povaze a četnosti vašich žádostí a na našich nákladech na poskytnutí informací.

Dotazy a stížnosti. Pokud máte dotazy nebo stížnosti týkající se těchto Zásad ochrany osobních údajů nebo našeho nakládání s 
vašimi osobními údaji, obraťte se na adresuprivacy@johnsonfit.com . Neprodleně prošetříme

mailto:privacy@johnsonfit.com
mailto:privacy@johnsonfit.com


a snažit se řešit stížnosti a spory způsobem, který je v souladu se zásadami popsanými v těchto Zásadách ochrany 
osobních údajů.

Vymáhání a spory: Kromě výše uvedeného si můžete stěžovat u svého domovského úřadu pro ochranu osobních 
údajů a v případě některých zbývajících nároků, které nebyly vyřešeny jinými nápravnými mechanismy, můžete 
využít závazné rozhodčí řízení. Kontaktní údaje na orgány pro ochranu údajů v EU naleznete zde
na adrese http://ec.europa.eu/justice/data-protection/bodies/authorities/index_en.htm.

http://ec.europa.eu/justice/data-protection/bodies/authorities/index_en.htm

